

---

## **Achizitie consumabile pentru motofierastrau - orasul Alesd**

I.D.: 64318450

---

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 414,29 RON - 414,29 RON

---

Descriere: ULEI LANT STIHL 3L - 2 buc X 37.815 lei = 75.63 lei - PILA ROTUNDA 4.5 - 6 buc X 8.403 lei = 50.42 lei - DINTE RS/H - 34 buc X 2.101 lei= 71.43 lei - POMPA ULEI 11436403201 - 1buc X 149.580lei = 149.58 lei - MANOPERA - 1 buc X 67.227 lei= 67.23 le

---